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ABD’deki Gelişmeler  
 Çin’de son dönem açıklanan verilerin ekonomik durgunluğa işaret etmesi ve bunu gerekçe göstererek Apple’ın ilk 

çeyrek beklentilerini düşürmesi sonrasında dün endekslerde ciddi kayıp meydana geldi.  
 Nasdaq, Apple'ın yüzde 10’u aşan değer kaybı sonrasında günü yüzde 3,0 ekside kapattı. Dow Jones endeksi yüzde 

2,8 oranında değer kaybederken, S&P500 endeksinde kayıplar yüzde 2,5 seviyesine ulaştı.    
 ABD endekslerinde Aralık ayı ISM İmalat Endeksi'nde yaşanan daralma sonrasında satışlar hızlandı. Kasım ayında 59,3 

seviyesinde yer alan ISM İmalat endeksi Aralık ayında 54,1 seviyesine geriledi. ISM İmalat endeksinde meydana gelen 
düşüşün yeni siparişler kaleminde meydana gelen daralmadan kaynaklandığı görülüyor.  

 Bu gelişmeler sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizleri 11 baz puan düşerek yüzde 2,55 seviyesine geriledi.  
 Dolar Endeksi yüzde 0,6 oranında değer kaybederek 96,23 seviyesine varan düşüş gerçekleştirdi.  
 ABD Özel Sektör İstihdam verisi 271 bin kişiyi istihdama dahil ederek beklentilerin oldukça üzerinde geldi.  
 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları ise 10 binlik bir artışla 231 bine yükselerek olumsuz bir görünüm sergiledi.  
 Dallas Fed Başkanı Kaplan, finansal koşulların sıkılaştığına işaret ederek, ticaret geriliminin Çin ekonomisini 

etkilediğinin altını çizdi. Ayrıca Başkan, Fed faiz artırımlarına ara verilmesi gerektiğini paylaştı.  
 ABD ve Çin arasında müzakerelerin 7 Ocak haftasında başlaması bekleniyor. ABD Başkanı Trump, hisse senedi 

piyasalarında yaşanan satışların ABD ve Çin arasında anlaşma sağlanması durumunda iyileşmesini beklediğini açıkladı. 
Özellikle bu açıklama müzakerelerin olumlu sonuçlanmasına yönelik beklentiyi arttırıyor. 

 ABD’de Temsilciler Meclisi hükümetin kısmi kapanmasını sonlandıracak yasa tasarısını onayladılar. Ancak bütçe 
tasarısının Meksika duvarı inşasını içeren fonu tam olarak karşılamadığı söyleniyor. Bu nedenle hükümetin açılmasına 
yönelik beklenti hala zayıflığını koruyor.  

 Fed Başkanı Jerome Powell’ın bugün Amerikan Ekonomi Derneği'nde Janet Yellen ve Ben Bernanke ile mülakatın 
olduğu bir etkinlikte konuşma gerçekleştirmesi bekleniyor.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 Apple, 2002 yılından bu yana ilk kez gelir tahminini düşürmesi piyasalarda sarsıntıya yol açtı. Şirket CEO’su Tim Cook, 

tahminlerin düşürülmesini ekonominin belirgin bir şekilde yavaşladığı Çin'deki zayıf talebe bağladı. Bu gelişme 
Apple’ın yaklaşık yüzde 10’a varan değer kaybetmesine yol açtı.  

 Qualcomm, 1,5 milyar dolarlık güvenlik bonosuna imza atarak, Almanya genelinde patent ihlali içeren iPhone 7 ve 
iPhone 8 satışlarını yasaklattı. 

 Çinli kahve girişimi Luckin, bu yıl 2500 adet yeni mağaza açmayı planladığını belirterek dünyanın en büyük zinciri olan 
Starbucks'ı geçeceğini açıkladı. Bu açıklama sonrasında Starbucks hisselerinde yüzde 4,3’ü aşan kayıp gerçekleşti.  

 Delta Air Lines açıklanacak olan finansallarında gelir beklentisini aşağı yönlü revize etmesi sonrasında yaklaşık yüzde 
8,9 oranında değer kaybetti.  

 ABD merkezli şirket Bristol-Myers ilaç şirketi ABD’li ilaç şirketi Celgene’yi yaklaşık 74 milyar $’a satın aldı. Bu gelişme 
sonrasında Celgene hisseleri açılış öncesinde yüzde 33,3 seviyesine varan yükseliş yakalarken, gün sonu kapanışını 
yüzde 20,7 seviyesinde yaptı. Bristol-Myers şirketi hisselerinde ise kayıplar yüzde 13,3 seviyesini buldu.   

G10’daki gelişmeler 
 Almanya İşsizlik oranı Aralık ayında değişmedi. Euro Bölgesi Markit Bileşik PMI 51,1 ile beklentilerin altında geldi.  
 Euro Bölgesi Aralık ayı tüketici fiyat endeksi ise yüzde 1,8’in altında yüzde 1,6 artış gösterdi.  
 İngiltere Hizmet PMI rakamı Aralık ayında 51,2 ile bir önceki ay verisine oranla genişleme kaydetti. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Hizmet PMI rakamı Aralık ayında 53,9’a yükselirken, bugün Çin Merkez Bankası zorunlu karşılık oranını düşürdü.  
 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 Tarım Dışı İstihdam  Aralık  178K 155K Aylık *** 

USD 16:30 Ortalama Saatlik Kazançlar  Aralık 0,3% 0,2% Aylık *** 

USD 16:30 İşsizlik Oranı  Aralık  3,7% 3,7% Aylık  ** 

USD 18:15 Fed Başkanı Powell’ın Konuşması     *** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları  -47B -48B Haftalık ** 

WTI, Brent 19:00 Ham Petrol Stokları  -3,086M -0,046M Haftalık *** 

 

 

*Hisse önerileri 02 - 08 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

PAYPAL HOLDİNGS (PYPL): PayPal Holdings, Inc., dünya çapında tüketiciler adına dijital ve mobil ödemelere olanak 
sağlayan bir teknoloji platformu şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Ödeme çözümleri PayPal, PayPal Credit, Braintree, 
Venmo, Xoom ve Paydiant ürünlerini içerir. Şirketin platformu, tüketicilerin ödeme göndererek alışveriş yapmasına, banka 
hesaplarına para çekmesine ve çeşitli para birimlerinde PayPal hesaplarında bakiye tutmasına olanak tanır. PayPal 
Holdings, Inc 1998 yılında kurulmuştur ve merkezi San Jose, Kaliforniya’da yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PAYPAL HOLDİNGS (PYPL) 17.1 48.6 6.6 10100960 99 Milyar $ 82.00-85.00 AL 100.00 77.00

TECK RESOURCES LIMITED (TECK) 17.1 4.8 0.7 3261140 12 Milyar $ 20.75-22.00 AL 30.00 18.50

CADENCE DESIGN SYSTEMS (CDNS) 17.1 52.3 9.8 2128229 12 Milyar $ 42.50-44.00 AL 54.00 39.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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TECK RESOURCES LIMITED (TECK): Teck Resources Limited, Amerika, Asya Pasifik ve Avrupa'da doğal kaynakları araştırır, 
geliştirir ve üretimine yardımcı olur. Şirket, Çelik, Kömür, Bakır, Çinko, Enerji ve Kurumsal Çelik olmak üzere beş bölümden 
oluşmaktadır. Ayrıca şirket, molibden, altın, gümüş, germanyum, indiyum, cıva ve kadmiyumun yanı sıra endüstriyel 
ürünler ve gübreler üretiyor. Buna ek olarak, şirket Alberta'nın Athabasca bölgesinde petrol kumu projeleri 
gerçekleştirmektedir. Şirket eskiden Teck Cominco Limited olarak bilinirken, adını Nisan 2009'da Teck Resources Limited 
olarak değiştirmiştir. Teck Resources Limited 1906'da kurulmuştur ve merkezi Vancouver, Kanada'da bulunmaktadır. 

 

CADENCE DESIGN SYSTEMS (CDNS):  Cadence Design Systems, dünya çapında elektronik tasarım, otomasyon yazılımı, 

emülasyon, prototip donanımı, sistem bağlantısı ve analizi sunmaktadır. Şirket elektronik sistemlerin ve yarı iletken 

firmaların, insanların yaşama, çalışma ve oyun oynama şeklini değiştiren yenilikçi ürünler yaratmaktadır. Şirket ürünleri 

mobil, tüketici, bulut veri merkezi, otomotiv, havacılık, IoT, endüstriyel pazarlarda kullanılmaktadır. Ayrıca, şirket 

müşterinin IC'lerine entegre etmek için önceden doğrulanmış ve özelleştirilebilir fonksiyonel bloklardan oluşan tasarım 

fikri mülkiyet (IP) ürünleri üzerinde çalışma gerçekleştirir. Ek olarak, metodoloji, eğitim ve tasarım çözümleri ile teknik 

destek ve bakım hizmetleri ile ilgili hizmet vermektedir. Şirket 1988 yılında kurulmuştur ve merkezi San Jose, 

Kaliforniya’da yer almaktadır.   
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dün ABD’de açıklanan özel sektör istihdam verisi beklentileri aşsa dahi, ISM İmalat endeksinde meydana gelen daralma 
Dolar varlıklarının değer kaybetmesine neden oldu. Aralık 2016 yılından bu yana en düşük seviyede gerçekleşen ISM 
imalat endeksinde yeni siparişlerde yaşanan daralma etkili oldu. Bugün ABD’de saatlik ücretler ve tarım dışı istihdam 
rakamı takip edilecek.  Ayrıca bugün Fed Başkanı Jerome Powell’ın açıklamaları paritenin seyri açısından önemli olacak. 
Açıklanacak olan tarım dışı istihdam rakamının seyri Fed’in 2019 yılı duruşu açısından sinyal oluşturabilir. EURUSD 
paritesinde 1,14 seviyesi üzeri kapanışların kalıcı olmaması parite yükselişlerini baskılıyor. Özellikle alım yönlü 
pozisyonların 1,15 direnci üzeri fiyatlamaların oluşması ile artabileceğini düşünüyoruz. Aşağıda ise 1,1340 desteğini takip 
ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol stokları dün 4,5 milyon varil 

azalış gösterdi. Bu veri sonrasında yukarı yönlü hareketlerine hız kazandıran emtiada 47,90 seviyesine varan yükseliş 

gerçekleşti. Küresel büyüme endişelerinin piyasalar üzerinde etkisinin sürmesi petrol fiyatlarındaki yükselişin dar bir bant 

içerisinde seyretmesine yol açıyor. Bugün açıklanacak olan haftalık ham petrol stokları ve sondaj kule sayısı emtia 

fiyatlamalarında hareketliliğe yol açabilir. Ham petrolün kısa vadeli yükseliş hareketinde 50,00 dolar seviyesi üzerine 

yerleşmesi alım yönlü pozisyonlarda artış yaşanmasına neden olabilir. Psikolojik bir seviye olan 50,00 dolar seviyesi 

üzerinde ise 54,00 direnç seviyesini takip ediyoruz. Emtianın ana destek noktası ise 44,50 seviyesi olmaya devam ediyor. 
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  ALTIN 
ISM İmalat endeksinde meydana gelen daralma sonrasında zayıf görünümünü arttıran Dolar endeksi Altın fiyatlarındaki 

yükselişi desteklemeye devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 2,55 seviyesine gerilemesinin de Altın fiyatları 

üzerindeki olumlu etkisi hissediliyor. Ayrıca gümüş fiyatlarında da yükseliş potansiyelinin korunduğunu görüyoruz. Tüm 

bu gelişmelerin akabinde değerli metalin 1294 seviyesine varan yükseliş gerçekleştirmesi sonrasında 1300 direnci üzeri 

kapanış senaryosunun güçlendiğini görebiliriz. Değerli metalin önemli bir geçiş noktası olan 1306 direnci üzerine 

yerleşmesi halinde alım yönlü pozisyonlar artarak devam edebilir. Kısa vadeli geri çekilmelere bağlı olarak ise 1280 

desteğini takip ediyoruz. 
 

 
 

USDJPY 

Dün Asya seansında yaşanan karışıklıktan dolayı ani geri çekilme hareketi içerisinde olan paritede fiyatlamalar 108,00 

seviyesinde dengelendi. Parite fiyatlamalarının anlık olarak 109 seviyelerinden 105 seviyesine dek geri çekilmesi piyasaları 

oldukça tedirgin etmişti. Üst düzey bir Japon maliye yetkilisi tarafından, Japon Yen'inin bu yükselişinde spekülatif 

hareketler görüldüğü ve döviz piyasalarındaki hareketleri izlemeye devam edeceklerine yönelik açıklama geldi. ABD 

tarafında ise dün beklentilerin altında daralma gerçekleştiren ISM imalat endeksi sonrasında Dolar varlıklarında kısmi 

değer kaybı gerçekleştirdi. Tüm bu bilgilerden hareketle paritenin 108,00 seviyesinden aldığı destekle yükselişlerine hız 

kazandırması durumunda 108,70 direnci ilk geçiş noktası olarak takip edilebilir. Kalıcı düzeltme hareketi açısından ise 

109,50 direnci üzeri kapanışları izliyoruz. 
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TDI-ADP KARŞILAŞTIRMASI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi(VIX) piyasalarda artan risk unsurları nedeni ile 24,13 seviyesinde tutunmalarını sürdürüyor. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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